
OKORÁG KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK KJPT 8/2010.(XII.08.) számú rendelete . ' ' ' · ._.,_,,_,nui ' ·' 
a települési szilárd hulladékra vonatkozó helyi közszolgáltatásról szóló Hd�.\: iD ! f i i 

7/2003.(VII.15.) számú rendelete módosításáról '1J.- \e;' i.G ;;"\-o 
Okorág község Önkormányzat Képviselő-testülete a település tisztaságának biztosítása és a 
települési szilárd hulladékkal összefüggő kötelező helyi közszolgáltatás szabályozása 
érdekében, az egyes helyi közszolgáltatások kötelező igénybevételéről szóló 1995. évi XLII. 
tv. 2. §.-a alapján, illetve a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. tv. 23. §.-ban 
kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel ezen törvényekben, valamint a 242/2000.(XII.23.) 
Kom1. rendeletben foglaltakra a következő rendeletet alkotja. 

1.§ 
A 7/2003.(VII.15.) számú rendelet (továbbiakban: Alaprendelet) 5.§ (2) bekezdése a 
következők szerint módosul: 

„ (2) A tulajdonos köteles a szolgáltatást igénybe venni, ezen túlmenően a szemét 
elszállításáról és a kijelölt, görcsönyi vagy szigetvári szeméttelepen történő 
elhelyezéséről saját maga is gondoskodhat. Ez esetben a hulladék elhelyezésének díja 
2011. évre 16.176,- Ft+ ÁFA/tonna." 

2.§ 
(!) Az Alaprendelet 7. § (2) bekezdése a következők szerint módosul: 

„ (2) A szolgáltatási díj mértéke 2011. január l-jétől 2011. évre magánszemélyek 
esetén: 189 Ft + ÁFA/ürítés." 

· 

(2) Az Alaprendelet 7.§ (3) bekezdése a következők szerint módosul: 
„ (3) A szolgáltatási díj mértéke 2011. január 1-.iétől 2011. évre a nem lakás céljára 
szolgáló helyiség, közület, intézmény esetén: 
110 literes: 368,-Ft+ÁFA/ürítés 
120 literes: 401,-Ft+ÁFA/ürítés 
240 literes: 802,-Ft+ÁFA/ürítés 
770 literes: 2.867,-Ft+ÁFA/ürítés 
llOO literes: 3.675,-Ft+ÁFA/ürítés" 

(3) Az Alaprendelet 7.§ (4) bekezdése a következők szerint módosul: 
„ (4) A szolgáltatási díj mértéke 2011. január l-jétől 2011. évre a matricás 
műanyagzsá:k elszállítása és elhelyezése esetén: 
>- közületi 320,- Ft + ÁFA/db. 
>- lakossági 320,- Ft + ÁFA/db." 

(4) Az Alaprendelet 7.§ (5) bekezdése a következők szerint módosul: 
„ (5) A rendelet 5 § és a 7 §-ban meghatározott díjakat 2011. január l-jétől 2011. 
december 31-ig kell alkalmazni." 

3.§ 
Jelen rendelet 201J„jil\1j:tfil,l , napján lép hatályba és.2012. január!. napján hatályát veszíti. A 
képviselő-testü�(t elre\idefi',lelei� rendeletnek az Alaprendelettel történő egységes szerkeze1he 
foglalását és,�Bz�tételét. A r��!et kihirdetéséről a jegyző' gondoskodik. 

J". 1';�_,.T'c'-"'" ,;'., ' 
' �-� $ 1 -i r '-� � o· \ \ "'----- - < -- d 

,., {• ;:;, � - "- 'cJ ' / -
-" '.::' ���,>,\; ' � l b \ 
Bog�á'!:i :&ín ·� '-.?J''°""' (. t, Dr. Fe

.
kete Géza 

polg�e�r <i� · jegyző 
'<� 1n11cz.f." ' 

' 

�:��:;,
1
����

1i
�!�1::;�8 <�-=--=� c1-� 

'»Dr. fekete Géza 
''jegyző 

(� 


